
 
РЕШЕНИЕ № 9 
30.01.2025 год. 

  
Приемане Отчет за изпълнението на План за развитие на социалните услуги в община 
Габрово за 2024 година и План за развитие на социалните услуги в община Габрово за 

2025 година 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 от Закон за местното самоуправление и 
местната администрация /ЗМСМА/, във връзка с чл. 25, ал. 1 и чл. 38, ал. 1 от Закон за 
социалните услуги Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
 1. Приема Отчет за изпълнението на План за развитие на социалните услуги за 
2024 година в община Габрово. 
 2. Приема План за развитие на социалните услуги в община Габрово за 2025 
година. 
 
Приложение: 1. Отчет за изпълнението на План за развитие на социалните услуги за  

2024 година в община Габрово  
    2. План за развитие на социалните услуги в община Габрово за 2025  
        година  

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 

 


